МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ, ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СВЯЗИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Невинномысский химико-технологический колледж»

                        (ГБПОУ НХТК)

ПРИКАЗ

15.08.2023                                                                    № 170л

Невинномысск

О зачислении абитуриентов

по договорам об оказании платных образовательных услуг

на 2023-2024 учебный год

На основании Правил приёма в государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение «Невинномысский химико-технологический

колледж» на 2023-2024 учебный год и решения приёмной комиссии (протокол

от 15.08.2023 г. № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Зачислить в число обучающихся первого курса очного отделения за счет

средств физических лиц на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на основе результатов освоения

поступающими образовательной программы основного общего образования (9

классов), указанных в представленных поступающими документах об

образовании и распределить в академические группы по специальности

согласно списку:

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовый уровень)

Группа ПС-23-1

1.  Ганжа Дарья Сергеевна

2.  Дудинский Соломон Петрович

3.  Едленко София Владимировна

4.  Емельяненко София Владимировна

5.  Ишкова Ульяна Денисовна

6.  Ковалев Эльдар Байрамбаевич

7.  Лисицкий Александр Васильевич

8.  Острикова Кристина Алексеевна

9.  Пасунько Николай Евгеньевич

10.  Пелешок Наталья Константиновна

11.  Перепечко Василиса Александровна

12.  Худобина Светлана Юрьевна

13.  Чиганов Никита Вячеславович

14.  Чимшит Мария Викторовна